02.09.01 - Secretaria Municipal de Agricultura  

Programação: 20 605 1007 1289 0000 Aquisição de Produtos Agropecuários CV. 

382/SEAGRI/PGE/2023  

Elemento de Despesa: 3.3.90.32.00 Material, Bem ou Serviço para Distribuição Gratuita 

Ficha 723 

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil reais) 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 (doze) meses, contados da data de sua assinatura. 

MUNICÍPIO DE BURITIS/RO 

Valtair Fritz dos Reis 

Prefeito 

Assinaturas do Documento

Documento Assinado Eletronicamente por LEANDRO EZEQUIEL OLIVEIRA, CPF: